
 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

                                                                                       

 

Oggetto: Pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’assegnazione di n. 200 borse di studio 
“WELCOMEINUNICAM” - a.a. 2023/2024. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.P.C.M. del 9 aprile 2001 ”Disposizioni per l’uniformità di trattamento sul diritto agli studi 
universitari”; 
VISTO il D.Lgs. 29/03/2012 n. 68; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 16/12/2022 relativa all’approvazione del 
budget 2023-2025; 

RICHIAMATO il bando di concorso emanato con Disposizione del Direttore Generale prot. n. 46683 del 
30/06/2023 relativo all’assegnazione per l’a.a. 2023/2024 di n. 200 borse di studio “WELCOMEINUNICAM” 
erogate da Unicam, riservate agli studenti iscritti al primo anno di uno dei corsi di studio attivati 
dall’Università di Camerino; 

RICHIAMATA la disposizione del Direttore Generale prot. n. 86543 del 13/12/2023 relativa alla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’assegnazione di n. 200 borse di studio 
“WELCOMEINUNICAM” a.a. 2023/2024; 
VALUTATA la documentazione presentata dagli studenti indicati nell’allegata graduatoria;  
 

DISPONE 
 

Art. 1 
Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria definitiva del concorso per l’assegnazione di n. 200 borse 
di studio “WELCOMEINUNICAM” per l’a.a. 2023/2024. La graduatoria è allegata alla presente disposizione 
e ne è parte integrante.  
 

Art. 2 
Eventuali ulteriori scorrimenti della suddetta graduatoria saranno effettuati secondo le disposizioni 
contenute nel bando di concorso fino all’assegnazione di tutte le borse di studio messe a concorso. 
In particolare, le situazioni relative alla parità delle condizioni di merito, verranno gestite dando la priorità 
ai candidati con indicatore ISEE per l’Università più basso (art. 6 del bando di concorso).     
   
 
                                                                                                                    Il Direttore Generale 
                   Ing. Andrea Braschi                                
                                                                    
                                       



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

 
 

BORSE DI STUDIO “WELCOMEINUNICAM” A.A. 2023/2024 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 200 BORSE DI STUDIO “WELCOMEINUNICAM” 
(ESCLUSI I CANDIDATI NON IN POSSESSO DEI REQUISITI PREVISTI DAL BANDO DI CONCORSO) 

 Matricola  Punteggio 

1 126613 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 99 

2 125676 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 99 

3 125755 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

4 126121 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

5 126047 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

6 127179 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

7 126011 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

8 125669 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

9 126820 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

10 126021 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

11 127416 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

12 125993 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

13 125582 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

14 126088 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

15 125641 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

16 125579 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

17 125966 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

18 126620 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

19 126379 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

20 125744 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

21 126005 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

22 125702 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

23 125650 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

24 126018 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

25 125889 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

26 125870 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

27 125634 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 94 

28 126356 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 94 

29 126297 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 94 

30 126118 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 94 

31 126575 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 94 

32 126777 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

33 126843 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

34 125865 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

35 126277 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

36 126907 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

37 126814 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

38 125987 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

39 125631 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

40 125747 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

41 127295 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

42 126941 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

43 125654 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

44 125693 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

45 125868 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

46 125866 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

47 126566 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

48 126546 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

49 125635 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

50 127042 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

51 125639 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

52 125557 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

53 126568 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

54 126002 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

55 125575 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

56 125553 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

57 125776 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

58 125730 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

59 126309 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

60 126152 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

61 126404 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

62 125997 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

63 125821 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

64 125583 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

65 125737 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

66 126014 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

67 126696 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

68 126328 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

69 126067 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

70 125808 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

71 125936 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

72 125861 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

73 125899 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

74 126670 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

75 125750 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

76 125706 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

77 126659 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

78 125590 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

79 126961 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

80 126289 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

81 126031 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 88 

82 126558 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 87 

83 126234 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

84 126213 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

85 126010 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

86 126563 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

87 126256 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

88 125739 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

89 125657 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

90 126132 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

91 126083 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

92 125683 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

93 126545 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

94 126812 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

95 126758 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

96 126598 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

97 126175 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

98 125721 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

99 126710 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

100 126119 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

101 126271 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

102 126846 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

103 125988 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

104 125835 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

105 125711 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

106 127029 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

107 125767 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

108 126935 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

109 126263 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

110 126079 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

111 125918 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

112 126250 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

113 125637 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

114 126074 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

115 126196 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

116 125770 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

117 127078 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

118 126062 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

119 125947 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

120 126358 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

121 125690 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

122 125895 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

123 125809 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

124 126817 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

125 126934 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 75 

126 126345 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 73 

127 126204 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 72 

128 125667 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 72 

129 125930 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 72 

130 125725 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 72 

131 125671 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 72 

132 126016 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 72 

133 125686 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 72 

134 126317 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 72 

135 126406 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 72 

136 125852 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 69 

137 125972 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 69 

138 125879 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 69 

139 126759 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 69 

140 126139 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 69 

141 126001 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 69 

142 125661 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 69 

143 125910 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

144 126873 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

145 126956 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

146 125668 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

147 126547 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

148 126715 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

149 125953 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

150 126017 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

151 125679 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

152 126048 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

153 125538 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

154 126415 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

155 125551 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

156 126818 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 66 

157 126720 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 63 

158 126055 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 63 

159 126136 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 63 

160 126268 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 63 

161 125806 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 63 

162 126114 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 63 

163 126799 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 63 

164 125680 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 63 

165 126007 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 63 

166 126154 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

167 125665 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

168 126352 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

169 126828 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

170 125714 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

171 125703 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

172 126129 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

173 127432 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

174 126865 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

175 126707 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

176 125646 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

177 126832 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

178 126100 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

179 126120 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

180 125773 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

181 126876 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

182 126888 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

183 127363 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

184 126687 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

185 126362 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

186 127165 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 60 

187 125880 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 57 

188 126932 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 57 

189 125537 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 57 

190 126241 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 57 

191 127255 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 54 

192 126377 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 54 

193 126599 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 54 

194 125733 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 54 

195 126274 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 54 

196 126397 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 54 

197 126049 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 54 

198 126646 Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 54 

199 125965 priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 51 

200 126310 priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 51 

201 126637 priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 51 

202 126223 priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 51 

203 125902 priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 51 

204 126474 priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 51 

205 125903 priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 51 

206 126124 non vincitore 48 

207 125973 non vincitore 48 

208 125876 non vincitore 48 

209 125571 non vincitore 48 

210 126270 non vincitore 48 

211 125848 non vincitore 48 

212 126657 non vincitore 48 

213 126505 non vincitore 48 

214 126399 non vincitore 48 

215 126249 non vincitore 48 

216 126128 non vincitore 48 

217 126229 non vincitore 48 

218 126003 non vincitore 45 

219 126604 non vincitore 45 

220 125974 non vincitore 45 

221 126147 non vincitore 45 

222 127261 non vincitore 45 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

223 127380 non vincitore 45 

224 126361 non vincitore 45 

225 126355 non vincitore 45 

226 126462 non vincitore 45 

227 125819 non vincitore 44 

228 125533 non vincitore 43 

229 126517 non vincitore 42 

230 126255 non vincitore 42 

231 126394 non vincitore 42 

232 125888 non vincitore 42 

233 126312 non vincitore 42 

234 126702 non vincitore 42 

235 125674 non vincitore 42 

236 125675 non vincitore 42 

237 126621 non vincitore 42 

238 126008 non vincitore 39 

239 125994 non vincitore 39 

240 125881 non vincitore 39 

241 125954 non vincitore 39 

242 125956 non vincitore 39 

243 125837 non vincitore 39 

244 125662 non vincitore 39 

245 126532 non vincitore 39 

246 127196 non vincitore 39 

247 125841 non vincitore 39 

248 125568 non vincitore 36 

249 126627 non vincitore 36 

250 125696 non vincitore 36 

251 126678 non vincitore 36 

252 125689 non vincitore 36 

253 126225 non vincitore 36 

254 126275 non vincitore 36 

255 125799 non vincitore 36 

256 126993 non vincitore 36 

257 125640 non vincitore 36 

258 126039 non vincitore 36 

259 126471 non vincitore 36 

260 126217 non vincitore 36 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

261 125567 non vincitore 36 

262 126335 non vincitore 36 

263 126077 non vincitore 34 

264 126391 non vincitore 33 

265 126592 non vincitore 33 

266 125534 non vincitore 33 

267 125925 non vincitore 33 

268 125627 non vincitore 33 

269 126672 non vincitore 33 

270 127243 non vincitore 30 

271 126082 non vincitore 30 

272 126243 non vincitore 30 

273 125893 non vincitore 30 

274 126325 non vincitore 30 

275 126205 non vincitore 30 

276 125589 non vincitore 30 

277 126302 non vincitore 30 

278 126106 non vincitore 30 

279 126131 non vincitore 30 

280 126548 non vincitore 30 

281 126169 non vincitore 30 

282 126269 non vincitore 30 

283 126354 non vincitore 30 

284 126513 non vincitore 30 

285 125967 non vincitore 30 

286 126095 non vincitore 30 

287 126198 non vincitore 30 

288 127284 non vincitore 30 

289 127160 non vincitore 30 

 


		2024-01-11T09:32:01+0000
	Andrea Braschi


		2024-01-11T09:32:01+0000
	Andrea Braschi




